

EJ ADVOKATANPARTSSELSKAB

c/o Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 35 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Elisabet Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ ADVOKATANPARTSSELSKAB c/o Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 35 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Elisabet Vanda Villadsen Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.161 kr. mod -9.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.896 kr. mod 30.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning af måling af andre tilgodehavender

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet Andre tilgodehavender på 395 t.kr. vedrørende mellemværende med en virksomhed, hvori selskabet har kapitalinteresser. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.161	-9.089
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	230.962	0
Andre finansielle indtægter	83.685	49.941
Øvrige finansielle omkostninger	-3.584	-2.030
Resultat før skat	298.902	38.822
Skat af årets resultat	-15.006	-8.567
Årets resultat	283.896	30.255
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	227.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.045
Disponeret i alt	283.896	30.255

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
4	Andre tilgodehavender	<u>394.632</u>	<u>383.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.632</u>	<u>399.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>410.632</u>	<u>399.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	3.698
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.566</u>	<u>78</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.566</u>	<u>3.776</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>732.350</u>	<u>416.537</u>
	Værdipapirer i alt	<u>732.350</u>	<u>416.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.828</u>	<u>44.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>743.744</u>	<u>464.318</u>
	Aktiver i alt	<u>1.154.376</u>	<u>863.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	862.535	635.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	999.035	770.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	11.308	0
Anden gæld	137.783	87.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.341	93.389
Gældsforpligtelser i alt	155.341	93.389
Passiver i alt	1.154.376	863.828

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	660.184	54.000	794.184
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.045	55.300	30.255
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	635.139	55.300	770.439
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.396	56.500	283.896
	80.000	862.535	56.500	999.035

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet Andre tilgodehavender på 395 t.kr. vedrørende mellemværende med en virksomhed, hvori selskabet har kapitalinteresser. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	732.350
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>66.384</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	117.945	101.945
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>117.945</u>	<u>117.945</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-101.945</u>	<u>-101.945</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-101.945</u>	<u>-101.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>

4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020	383.510	251.862
Tilgang i årets løb	<u>11.122</u>	<u>131.648</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>394.632</u>	<u>383.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>394.632</u>	<u>383.510</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Innova Capital Advokatanpartsselskab.
